
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA
 

Licitación Pública 08/2020
 

CLASE: DE ETAPA UNICA NACIONAL MODALIDAD: SIN MODALIDAD EXPEDIENTE: 100-4722/2020
COSTO DEL PLIEGO: sin costo OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Renovación licencias educativas
RETIRO DEL PLIEGO: LUGAR/DIRECCIÓN: www.unlp.edu.ar/administracion_y_finanzas/pliegos-de-
compras-9213 y/o https://comprar.gob.ar PLAZO: 17/09/2020 al 23/09/2020 CONSULTA DEL PLIEGO:
licitaciones@presi.unlp.edu.ar PLAZO: hasta el 24/09/2020 respondidas el 25/09/2020 PRESENTACION
DE OFERTAS licitaciones@presi.unlp.edu.ar PLAZO Y HORARIO: 15/10/2020, 16:00 HS ACTO DE
APERTURA Teleconferencia Día y Horario: 15/10/2020, 16:30 HS

 
e. 17/09/2020 N° 39270/20 v. 18/09/2020

 

Fecha de publicacion: 17/09/2020

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/U0orSFQ3WGhwL2RSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


